
外部ネットワーク・アクセス制限の除外設定のご案内 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

インターネット接続において、外部ネットワークへのアクセス制限を設定されておられる事業所の

みなさまへご案内申し上げます。 

 

弊社の『ヘルスケア SNS「Net4U」』および付随サービスはインターネットを利用した提供サー

ビスになります。外部ネットワークのアクセス制限を設定されておられる場合には、下記 URL をホ

ワイトリストにご登録していただき、アクセスを許可していただきますようお願いいたします。 

 
 

https://*.net-4u.org/ 
 
 
 

もし御社の規定等で上記ワイルドカード（*）が使用できない場合には、以下 5 点を追加してい

ただきますようお願いいたします。 

 
 
 https://core3.net-4u.org/ 
 https://manage.net-4u.org/ 
 https://account.net-4u.org/ 
 https://apithird.net-4u.org/ 
 https://apimanage.net-4u.org/ 
 
 
 

なお、個別の URL でご設定いただいた際は、サービス変更等により再度設定のご変更をお願いす

る場合がございますので、予めご了承ください。 

 

以上、よろしくお願い申し上げます。 

ご不明な点等ございましたらお気軽にお問い合わせください。 

 
 

株 式 会 社 ス ト ロ ー ハ ッ ト 

東京都中野区中野 5-46-4 山和ビル 4F 

Net4U サポートデスク 0120-913-045 


